
 

 

UCHWAŁA  Nr I/9/18 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Dubeninki 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy: 
 
1) Komisja Rewizyjna: 
 

1. Stanisław Bielicki 
2. Monika Czyżyk 
3. Urszula Kibitlewska 
4. Czesław Jan Kramkowski 
5. Bogdan Walicki 
 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
 
1. Stanisław Witold Kracaj 
2. Stanisław Bielicki 
3. Monika Czyżyk 
4. Anna Stypułkowska 
5. Sebastian Stępin 
6. Elżbieta Zackiewicz 
7. Anna Żylińska 
 

3) Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego: 
 

1. Urszula Kibitlewska 
2. Czesław Jan Kramkowski 
3. Dariusz Ołów 
4. Anna Stypułkowska 
5. Sebastian Stępin 
6. Beata Wierzchowska 
7. Anna Żylińska 

 
4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 
 

1. Elżbieta Zackiewicz 
2. Piotr Borkowski 
3. Stanisław Witold Kracaj 
4. Dariusz Ołów 
5. Beata Wierzchowska 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 

 
Stanisław Rudziewicz 

 


